
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 ноября 2022 года № 630

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 26 мая 2022 года № 266

В соответствии с Федеральными законами от  06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»,  от  02.05.2006  №  59-ФЗ  «О
порядке  рассмотрения  обращений  граждан  Российской  Федерации»,  от
13.07.2015  
№  220-ФЗ  «Об  организации  регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа
автомобильным  транспортом  и  городским  наземным  электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст. 36 Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 26 мая 2022 года № 266 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Оформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту
регулярных  перевозок  и  карт  маршрута  регулярных  перевозок,
переоформление  свидетельств  об  осуществлении  перевозок  по  маршруту
регулярных  перевозок  и  карт  маршрута  регулярных  перевозок»,  изложив
абзац пятый пункта 5.1 раздела 5 в новой редакции:

«- к учредителю МФЦ - Министерству цифрового и технологического
развития  Сахалинской  области  (далее  учредитель  МФЦ)  -  на  решение  
и действия (бездействие) МФЦ».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования



2

«Городской  округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  
на  первого  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» Гуляева С.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

